PVM sumą iš 375,00 Eur į 412,50 Eur; maksimalią pirkimo dalies kainą iš 7875,00 

Eur su PVM į 8662,50 Eur su PVM. 

3.  Perskaičiuoti ir pakeisti maksimalią Sutarties kainą ir Sutarties 4.1 punktą išdėstyti taip: 

„4.1. Maksimali Sutarties kaina yra 8788,50 Eur su PVM (aštuoni tūkstančiai 

septyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir penkiasdešimt centų), iš kurios 

PVM sudaro 418,50 Eur. Jeigu Sutartis sudaroma dėl dviejų ir daugiau pirkimo dalių, 

atskirų pirkimo dalių maksimalios Sutarties vertės nurodomos Sutarties priede Nr. 1.“ 

4. Kitos sutarties nuostatos nekeičiamos ir nepildomos.